
 

Zarządzenie Nr 0050.175.2023 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie w 2024 r. 
za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.530) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy do wyboru przez pracownika w okresie 
rozliczeniowym, tj. w miesiącu styczniu 2024 r. za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 
2024r.  

§ 2. 
Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-
Administracyjnego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


